quinta-feira, 5 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO –TOMADA DE PREÇOS 001/2018. O município de LAJEDÃO, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.785.670/0001-02, com sede
na Praça Plinio Dantas de Lima N° 001 - Centro, Lajedão– Bahia, torna público a realização do
Processo Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS 001/2018. Objeto:Contratação de
empresa especializada em serviços comuns (preventivos e corretivos) em infraestrutura e
saneamento para o Município. Julgamento no dia 20de abril de 2018, às 09h, na sala da
Comissão de Licitação, no endereço supracitado. Fundamento Legal: Lei Federal n.º 8.666/93,
e alterações posteriores. Aos interessados o Edital estará à disposição com a Comissão de
Licitação da Prefeitura de Lajedão, das 08:00 às 12:00 horas.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

953B2432F20ACFA3C283645D72E5153F

		2018-04-05T12:11:14-0300